tur si fieri potest a electi. Septim⁹ stat⁹
erit in die iudicii quo pōt̄ibulacōes e⁹
in celo p̄ḡr̄ et silencium. Quia s̄ xpc̄ om̄ia
impluit que p̄ p̄ph̄as d̄ se⁹ a de eccl̄a p̄
misit librum scriptum in teos et fons
aperuit et eius signacula soluit. hic est
liber ille qui in ysaia et scienti l̄ras et
nescienti in reſerabiliſis eſt. Cui⁹ tamen
ap̄co illic p̄phetat⁹ dum d̄r. In die illa au-
dient surdi uba hui⁹ libri. De quo et
ezekiel dic⁹. Et uidi q̄ ecce manus missa
ad me in qua erat liber inuoluit⁹ et ex-
pendit illum coram me. Qui erat script⁹
int̄ et fons. Et qđ in eo ſc̄ptū e⁹ aduixit
dices. Et ſc̄pt̄ erant in eo lamentacionēs

686-51
top

aueferet ſceptrum de iuda q̄ d̄y r̄ d̄femo-
re eius donet ueniat qui mi⁹ e⁹. q̄ ip̄e e⁹
et ḡecū. ostendit ip̄m lib̄m p̄ xp̄m re-
ferandū. Ecce uic̄ leo. i. xpc̄ leo dictus
p̄ fortitudine de tribu iuda. i. d̄ p̄ct̄oribus
nat⁹ ſi p̄ct̄a ſua cōſiderantib⁹. Si tam ſic
d̄ tribu iuda nat⁹ ut ſit r̄adix. i. p̄ncipū
et cator dauid. hic talis leo uincat aperie
librum. i. ea que de ip̄o ſcripta ſunt et ſolue
vū. signacula eius. i. ſepte ſuos ſtat⁹ eccl̄e
ſl. d̄. eſt aut̄ cur p̄ter inuillis tot patib⁹ ſo-
lum uidam et dauid conmemorat. quoy
alt⁹. i. iudas cum nuru ſua thamar alt⁹
alt⁹. i. dauid cum uxore uite cubuit ut
et ostendat d̄m natum p̄ct̄orib⁹ p̄ter mis-

No^g debuit inde mortuū ponit occisum
qui semp^{er} ex ditate iux^t. nec debuit uidere
mūnū extoto qui ex fragilitate nra morte
gustauit. Bñ g^o no^m occisus. sⁱ tamq^m occi-
sus apparuit. No^d est aut^q qd dicit enim in me-
dio tm^m q^t uor animalium stare. qd em in
medio est patulum & comune est. Ds g^o i
medio tm^m tamq^m occisus agnus id dicit
sta^e quia xpphe & eunglia c^t cum stant en-
sphibent testimoniu^m ei. qd ipse mortuus sit
predemp^tōe humani gnis & qd ipse in temp-
lo xin sinagogis omni p^lo comunit p^dica-
uit & apie. Vl^o iō stetit in medio q^t uor aia-
lium tamq^m occisus agnus. quia qsi co-
munem scienciam inspirauit. uñ. euglie^s

ea defenserent se filii isrl^t & in interiora
in iudeos & gentes. vñ & zacharias p^r
iohis qui fuit p^co noui testamenti p spm
uidens viciniā eungli^z qd filius suus
erat annūciatus dicit. En erex coru^m s nob
in do. d. p. f. vetus enū testamētum fuit
uerē coru^m & defensio p^li di s fuit quasi
cornu de^pissum. L^o am^t fuit cornu leuatū
qd obſuatores suos rab in iudas interiorib;
& extiorib; munivit & ad celestia mētes
humanas erig^t & pdicit. Septiformis g^o
spc qui totū in xp̄m descendit cornib; co-
pat & pp eminētiā potestatis & pp custo-
diā fideliūm di. ppter illuminacōm a^t
humani gnis opaf odis. hū g^o spc missi

petunt scōꝝ anime. ut hoc fiat? fuit m̄ et
iustum est. & in evitabile restat. Dicūt ḡ
& vsq; quo dñe sc̄s & uerus nō iudicas re
pbos & iudicas sanguinē n̄m. d h̄s
qui habitant m̄tra. i. de h̄s qui nō t̄ s̄
solis t̄renis uiuit. Vl' quia iudicta est
rebus malis. hoc petunt sc̄i cū petunt
iudictam sanguis sui. ut ds det eis re
bus malis que passi sunt ab illis
qui habitant m̄tra. Et ne m̄terim iude
ant ēē in aliqua pena. pocl qm̄ m̄ requie
adūgit. I date sunt eis singlē stole albe
Stola en linea uestis. unam p̄tem corporis
cooperies. Et quia nec manus nec
cuculli. nec aliquā m̄duendi difficulta

oſui sunt. quia hoc implet qd p̄cedētes
patres instituerunt & faciūt. fr̄es & sunt
quia unum patrem dm̄ m̄uocant. reā
dem hereditatem expectant. & ne eandē
ḡlam iudiceret p̄uentur si quis se q̄i cā
religionis occidit. ul' si quis p̄t heres
suum est. obust̄ distinguunt qui s̄ni illi fr̄es
& ſui quib; het ḡla p̄mittit. dum subiung
Illi sunt qui ad hanc ḡlam sunt p̄uentur
qui nō p̄ aliqua heresi s̄i p̄ uera fide sūt
m̄ficiendi sic & illi qui iam m̄fecti sunt
No. est aut̄ cur m̄qnto sigillo. i. meo sta
tu ecce m̄ quo m̄ sum? magis qm̄ malus
r̄nem mortuorū iudicit. Ido iudelic; q̄a
nullo tempore fuit nec erit tant̄ error &

Quo tempore quia sol i. aliquis qui hacten
fulgebat in etate si erit niger i. nec ubo
nec exemplum audens luce s; erit factus
ciliatus i. dissimulans se age penitentiam
imitacione Christi adiungit. I sol factus est niger
tamquam factus ciliatus. Vl' quia sol i. Christus
qui mundum predicatione sua illuminauit
perceptore reputabitur ab antiquo et mi-
nistis eius. Tquia eius doctrina de nigra
bit. Tquia eius imitatoribus dabit peni-
tencia eo quod eum sunt imitari. Ido dicit
solem factum nigrum tamquam ciliatum
factum. Xpc enim qui sic sol illuminauit
mundum non dicit eo tempore eum illumi-
nasse. s; potius de nigrasse. Tquia ab an-

sint matura. et aliquid utilitatis vocant
grossi. postquam autem matura fuerint et
comestibilia. vocantur fructus sic arbor. s;
hoc distat inter arborem et fructum. quod
arbor est sede declinacoris. fructus quare
Illi ergo qui tempore antiqui ad terra labent.
merito grossis fructibus i. inutilibus et caducis
fructibus operantur. Et quia eo tempore multi in-
uenientur tales et postquam in uno loco tales
fuerint inuenientur iterum in alio et in altero
loco inuenientur tales alii. bii operantur grossis
fructibus cadentibus renascuntur alii. Huius
autem tempis turbulacionem idem operatur uento
quia sic uentus transitoria et non diu durans
erit hec turbulacio. Et ut ostendatur non esse mi-

686-51
bottom

mortem qm̄ sciant in vita. aperte librum neqz respice illum. hoc est spua liber et plenit intelligere significatioes veteris testamenti. Qd̄ h̄ significat facies moysi qm̄ filii isrl̄ no poterant respice. Et ego uidēs origina le pccm tantum ec qd̄ p neminem poss⁹ de leui n p dm flebam multū. Vl̄ ego dicens in dignū ut filius fieri homo peccata nostra nec aliud poss⁹ ea in plere que deredempcōe nostra sc̄pta erant flebam multū. Huius de se

animalium et in aliis a semper agnū statē tamqm̄ occisum. Qd̄ dic. ben̄ in mūndū et p incarnationē suā fec̄ s̄ sc̄m eccl̄ tñū Et postqm̄ ceperit p̄dicāe elegit et p̄destinauit s̄. uū. euāglas qui concordes legi et p̄p̄lis phibunt ei testimoniu qd̄ ip̄e eēt agnus. i. in nōtes. qd̄ ip̄e eēt st̄as et nūqm̄ occidiss in p̄don. bñ et ip̄e dīohe d̄ Int̄ natos mulierū ut et p̄e enī no surerit qd̄ no occidit. Qd̄ aut̄ dic eum in t̄ q̄tuor etiālia et seniores sciudisse tamqm̄ occisū bñ dic. qd̄ et p̄res noui et p̄res ueteris

Zoclo s septem. Et quod septem oculi significant eius ostendit cum subiungit. Quia sc̄i septem sp̄c̄ di missi in omnē trā. Scrudend⁹ est an idem significet cornua septem agni. quod significant oculi analind. Et q̄d cornua oculis p̄ponuntur. Et q̄d cornua in omnē trā non dicunt mitti sic mītūnt oculi an q̄d cornua mitti possunt intelligi cum oculis. Cornua in diuina pagina significat defensio nē et p̄tate. Vn et bestie q̄ cornua h̄nt et q̄ cornib⁹ se sic armis possunt defendere. Si ab ali⁹ q̄ fera in pugnat armata uocat⁹ Vn et

celo in uterum uirginis descendit. Et quia in dō nō est sinistra q̄r in dō nō ē malum. idō xp̄c̄ qui sc̄dm humanitatē minor est p̄re d̄r dexterā p̄ris accepisse librum et aperiuisse eum q̄ tu aperiuissi librum hoc est cū impleuissi omnia q̄ iec̄i testamētū et p̄phe p̄dixerūt. sc̄dm illud eūḡm. Cum acceptissi acerum dixerit consumatum est omne qd de more mea p̄phēcatum est. ul erat. Sciderunt q̄tuor animalia. i patres noui

ne in terim ignorare videantur quod non
statim fiat dies iudicij quoniam corpora quia
erit in gloria ad iungitur. ~~X~~ dictum est illis
ut requiescent tempus ad huc modicum
donet impleteat numerus suorum et fratrum
eorum. Quod dictum est. diminutus aspira-
tum et notificatum est et eas inter
debere esse in requie et modicum tempus
start usque ad diem iudicij quoniam non soli
de sua sed de colligendorum spiritu letabuntur
gloria. Nam est autem cur imitatores suorum
uocent et con suos et fratribus eorum procedentes

annos ualuerunt resurgent qui possunt
se resurrectum dubitare.

Iudi cum aquilis signum sextum
~~X~~ ecce motus factus est magnus. Sextum
signum est prophetia de sexto statu esse
qui incipit ab aduentu antichristi et du-
rabit usque ad interitum eius. Quod signum
tunc dominus aperte cum ea que dicitur ipso
statu predicta erant implebitur. Et iohannes
prophetie spiritu plenus referit et futura tamquam
peritura. Quod autem eo tempore dicitur tremo-
tum factum bene dicunt quia eo tempore

3 oclos septem. Et quod septem oculi signum

sanguis multorum. non protuta nisi ubiqz. Sic
aut etta ido operatur lumen. quia vita
illuminat ad id sic luna a sole. Vita est
cit in fide et de cœptis ppter fidaciones mudi
sic luna crescat et decrescat. Et stelle celi
deciderunt super terram. i. illi qui alicuius lu-
minis uidebantur. non tam erant profici-
ad tenea sunt delapsi. Dabit enim sancti
xpc multa in se credentibus. Et qualiter ca-
suri sunt ostendit cum subiungit. Sic
ficus mutat grossos suos. cum a mag-
no uento mouetur. Ficus est huius modi

celo in primis.
in uoluto libro. In uoluto enim liber habet
predicationis doctrinam. sed tam clausam.
Similiter eo tempore illi qui predicationis doc-
trinam habebuntur non dicabunt. Et
omnis mons. i. omnis qui scire sua per-
cellit alijs et insule. i. illi qui in fluuen-
tes erant stabiles mote sunt ob locis
suis. i. apori statu uirtutis. Et ut stren-
dat ex omni genere et ex omni conditione quod sa-
eo tempore etbari adiungit. Et reges
tre et principes et baroni et duxes et for-
tes et omnis sius et liber ab scandenti